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QUESTION 1

View the following exhibit. 

What is the purpose of settingADOM ModetoAdvanced? 

A. The setting allows automatic updates to the policy package configuration for a managed device 

B. The setting enables the ADOMs feature on FortiManager 

C. This setting allows you to assign different VDOMs from the same FortiGate to different ADOMs. 

D. The setting disables concurrent ADOM access and adds ADOM locking 

Correct Answer: C 

Reference:https://docs.fortinet.com/document/fortianalyzer/7.0.0/administration-guide/66530/adom-device-modes 

 

QUESTION 2

Refer to the exhibit. 
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Which two statements are true if the script is executed using theDevice Databaseoption? (Choose two.) 

A. You must install these changes using theInstall Wizardto a managed device 

B. The successful execution of a script on theDevice Databasewill create a new revision history 

C. The script history will show successful installation of the script on the remote FortiGate 

D. TheDevice Settings Statuswill be tagged asModified 

Correct Answer: AD 

 

QUESTION 3

An administrator would like to authorize a newly-installed AP using AP Manager. What steps does the administrator
need to perform to authorize an AP? 

A. Authorize the new AP using AP Manager and wait until the change is updated on the FortiAP. Changes to the AP\\'s
state do not require installation. 
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B. Changes to the AP\\'s state must be performed directly on the managed FortiGate. 

C. Authorize the new AP using AP Manager and install the policy package changes on the managed FortiGate. 

D. Authorize the new AP using AP Manager and install the device level settings on the managed FortiGate. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 4

Which of the following statements are true regarding reverting to previous revision version from the revision history?
(Choose two.) 

A. To push these changes to a managed device, it required an install operation to the managed FortiGate. 

B. Reverting to a previous revision history will generate a new versionIDand remove all other history versions. 

C. Reverting to a previous revision history will tag the device settings status asAuto-Update. 

D. It will modify device-level database 

Correct Answer: AD 

 

 

QUESTION 5

In addition to the default ADOMs, an administrator has created a new ADOM namedTrainingfor FortiGate devices. The
administrator sent a device registration to FortiManager from a remote FortiGate. Which one of the following statements
is true? 

A. The FortiGate will be added automatically to the default ADOM named FortiGate. 

B. The FortiGate will be automatically added to the Training ADOM. 

C. By default, the unregistered FortiGate will appear in the root ADOM. 

D. The FortiManager administrator must add the unregistered device manually to the unregistered device manually to
the Training ADOM using the Add Device wizard 

Correct Answer: C 

Reference:https://docs.fortinet.com/document/fortimanager/7.0.0/administration-guide/718923/root-adom 
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